
Okresní sdružení České unie sportu v okrese Blansko 

 Rožmitálova 40, 678 01 Blansko 

 

PORADENSTVÍ A TECHNICKÁ POMOC 

Okresní sdružení České unie sportu v okrese Blansko nabízí poradenství a technickou i 

administrativní pomoc při řešení problematiky členských i nečlenských TJ, SK a sportovních 

svazů v následujících oblastech: 

❖ SPOLKOVÝ REJSTŘÍK 

- Návrhy a úprava stanov 

- Aktualizace a změny v zápisu ve spolkovém rejstříku 

- Zpracování dokumentů a dokladů ke změnám zápisu 

- Zpracování dokumentů do sbírky listin 

 

❖ DOTACE 

- Pomoc při zpracování žádostí 

- Potřebné doklady a dokumenty 

- Kontrola správnosti údajů v žádosti 

 

❖ REJSTŘÍKY A INFOMAČNÍ SYSTÉMY 

- Aktualizace dat v IS ČUS 

- Evidence členské základny 

 

❖ PERSONÁLNÍ A MZDOVÁ AGENDA 

- Pracovní smlouvy 

- Dohody o provedení práce a pracovní činnosti 

 

❖ NÁVRHY NA OCENĚNÍ A VYZNAMENÁNÍ ČLENŮ TJ A SK 

 

❖ BOZP A PO: 
- Povinnosti organizace při zajištění BOZP a PO 
- Vzorové směrnice 

 

❖ EKONOMICKÁ A DAŇOVÁ OBLAST 

- Vedení účetnictví 

- Daňové poradenství 

 

❖ POJIŠTĚNÍ 

- Úrazové 

- Odpovědnosti trenérů a členů spolku 

- Majetku TJ a SK 

 

❖ KDY: 

Po telefonické dohodě: kdykoliv na tel. č. +420 777 707 700 

 

❖ KDE: 

Rožmitálova 40, 678 01 Blansko 

 


